
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.174.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz 1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLI/376/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam,  co następuje:  

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2022 rok z kwoty 99.621.911,59  zł na kwotę 
99.613.811,59 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 109.382.501,44 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2022 rok z kwoty 107.986.755,04 zł na kwotę 
107.978.655,04 zł w sposób przedstawiony w załącznikach: nr 2, 3, 4 i 5   Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 109.382.501,44 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B181155-C209-4938-9B44-EBF225749E4D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2022 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.174.2022                                       

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 1 433 525,70Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 400,00 1 443 925,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 1 430 549,70Pozostała działalność 0,00 10 400,00 1 440 949,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 1 402 984,00 0,00 10 400,00 1 413 384,00

852 2 337 244,15Pomoc społeczna -18 500,00 0,00 2 318 744,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 232 600,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-9 500,00 0,00 223 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 232 600,00 -9 500,00 0,00 223 100,00

85216 276 200,00Zasiłki stałe -9 000,00 0,00 267 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 276 200,00 -9 000,00 0,00 267 200,00

97 887 890,59razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

726 609,18 0,00 0,00 726 609,18

-18 500,00 10 400,00 97 879 790,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B181155-C209-4938-9B44-EBF225749E4D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

majątkowe

1 734 021,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 243 480,81 0,00 0,00 1 243 480,81

0,00 0,00 1 734 021,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 99 621 911,59

1 970 089,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 970 089,99

-18 500,00 99 613 811,5910 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B181155-C209-4938-9B44-EBF225749E4D. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku  2022 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.174.2022    w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 667 673,32 9 115 873,32 8 442 963,72 6 496 683,57 1 946 280,15 10 000,00 408 178,60 254 731,00 0,00 0,00 551 800,00 551 800,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 644,89 -8 644,89 -8 644,89 0,00 0,00

zwiększenie 8 644,89 8 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 667 673,32 9 124 518,21 8 442 963,72 6 496 683,57 1 946 280,15 10 000,00 408 178,60 263 375,89 0,00 0,00 543 155,11 543 155,11 111 355,11 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 472 684,00 7 952 684,00 7 658 910,00 6 200 000,00 1 458 910,00 0,00 41 373,00 252 401,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 644,89 -8 644,89 -8 644,89 0,00 0,00

zwiększenie 8 644,89 8 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 472 684,00 7 961 328,89 7 658 910,00 6 200 000,00 1 458 910,00 0,00 41 373,00 261 045,89 0,00 0,00 511 355,11 511 355,11 111 355,11 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 232 401,00 232 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 644,89 8 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 045,89 241 045,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 045,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 644,89 -8 644,89 -8 644,89 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 355,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 355,11 111 355,11 111 355,11 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 240 472,16 1 971 551,46 471 060,70 76 176,82 394 883,88 0,00 1 460 969,00 39 521,76 0,00 0,00 268 920,70 268 920,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 250 872,16 1 981 951,46 471 460,70 76 176,82 395 283,88 0,00 1 470 969,00 39 521,76 0,00 0,00 268 920,70 268 920,70 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 402 984,00 1 402 984,00 5 824,00 5 503,44 320,56 0,00 1 397 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 413 384,00 1 413 384,00 6 224,00 5 503,44 720,56 0,00 1 407 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 397 160,00 1 397 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 407 160,00 1 407 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 320,56 320,56 320,56 0,00 320,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 720,56 720,56 720,56 0,00 720,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 751 437,45 30 762 620,81 21 740 839,80 6 890 902,01 14 849 937,79 3 432 195,22 4 061 701,55 571 884,24 0,00 956 000,00 11 988 816,64 10 868 816,64 2 329 830,36 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -8 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 644,89 -8 644,89 -8 644,89 0,00 0,00

zwiększenie 19 044,89 19 044,89 400,00 0,00 400,00 0,00 10 000,00 8 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 761 837,45 30 781 665,70 21 741 239,80 6 890 902,01 14 850 337,79 3 432 195,22 4 071 701,55 580 529,13 0,00 956 000,00 11 980 171,75 10 860 171,75 2 321 185,47 0,00 1 120 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B181155-C209-4938-9B44-EBF225749E4D. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku na  2022 rok
Załącznik Nr  3 do Zarządzenia  Burmistrza Nr OR.0050.174.2022   w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 184 319,00 5 184 319,00 3 393 032,00 1 749 214,00 1 643 818,00 0,00 1 791 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 165 819,00 5 165 819,00 3 393 032,00 1 749 214,00 1 643 818,00 0,00 1 772 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 357 600,00 357 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 100,00 348 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 357 600,00 357 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 100,00 348 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 276 200,00 276 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 200,00 267 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 276 200,00 276 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 200,00 267 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 565 347,45 24 565 347,45 5 346 003,45 2 860 683,23 2 485 320,22 0,00 19 219 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 546 847,45 24 546 847,45 5 346 003,45 2 860 683,23 2 485 320,22 0,00 19 200 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B181155-C209-4938-9B44-EBF225749E4D. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań Gminy  na 2022 r.

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.174.2022
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 358 484,79 0,00 11 358 484,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 472 684,00 0,00 8 472 684,00

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

252 401,00 8 644,89 261 045,89

Realizacja projektu p.n. "Cyfrowa Gmina" 252 401,00 8 644,89 261 045,89

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

210 000,00 -8 644,89 201 355,11

Realizacja projektu p.n. "Cyfrowa Gmina" 210 000,00 -8 644,89 201 355,11

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 240 472,16 10 400,00 2 250 872,16

75495 Pozostała działalność 1 402 984,00 10 400,00 1 413 384,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

320,56 400,00 720,56

Świadczenia pieniężne z art. 13 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 005)

320,56 400,00 720,56

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 397 160,00 10 000,00 1 407 160,00

Świadczenia pieniężne z art. 13 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 005)

1 397 160,00 10 000,00 1 407 160,00

852 Pomoc społeczna 5 617 704,66 -18 500,00 5 599 204,66

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

358 100,00 -9 500,00 348 600,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 357 600,00 -9 500,00 348 100,00

Zasiłki okresowe 232 600,00 -9 500,00 223 100,00

85216 Zasiłki stałe 276 700,00 -9 000,00 267 700,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 276 200,00 -9 000,00 267 200,00

Wypłata zasiłków stałych na rzecz osób fizycznych 276 200,00 -9 000,00 267 200,00

Razem: 107 986 755,04 -8 100,00 107 978 655,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B181155-C209-4938-9B44-EBF225749E4D. Podpisany Strona 1



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 2 149 369,32 2 149 369,32 2 149 369,32 0,00

750 Administracja publiczna 25 245,32 25 245,32 25 245,32 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
9 184,82 9 184,82 9 184,82 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu PomocowymP (Ukraina 013)
16 060,50 16 060,50 16 060,50 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 413 384,00 1 413 384,00 1 413 384,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
1 413 384,00 1 413 384,00 1 413 384,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 501 215,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 501 215,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 501 215,00 501 215,00 0,00

80195 1. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 501 215,00 501 215,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

209 525,00 209 525,00 209 525,00 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

148 104,00 148 104,00 148 104,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
20 455,00 20 455,00 20 455,00 0,00

85395
3. Zapewnienie posiłku dla dzieci 

i młodzieży (Ukraina 006)
8 966,00 8 966,00 8 966,00 0,00

85395 4.Stypendia i zasiłki szkolne (Ukraina019) 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2022 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2022 rok

Plan wydatków

 na 2022 rok

z tego :

Załącznik Nr 5

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.174.2022

z dnia 30  listopada  2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B181155-C209-4938-9B44-EBF225749E4D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



